
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Криворізький  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Національного  авіаційного  університету" 

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №165-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий коледж Національного авіаційного університету" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Начальник Анатолій АНДРУСЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий 
коледж Національного 

авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 165-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11830322 119341
4

Борисюк Олександр Борисович 53813043 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,000

2 11688685 119341
4

Брус Дмитро Олексійович 53802935 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,000

3 11700598 119341
4

Булка Андрій Віталійович 53775196 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

1



4 11694972 119341
4

Буркут Вадим Андрійович 53798840 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

106,000

5 11780520 119341
4

Гайков Максим Володимирович 53802467 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,000

6 11855879 119341
4

Гонтарук Роман Олександрович 53806047 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7 11708780 119341
4

Драбенко Дмитро Валерійович 53800752 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

8 11700132 119341
4

Жуков Андрій Павлович 53775165 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

9 11679199 119341
4

Каплунова Вікторія Андріївна 53777435 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

10 11779236 119341
4

Коваленко Аліна Ігорівна 53800761 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

11 11754125 119341
4

Кушнір Павло Володимирович 53798851 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

12 11678394 119341
4

Лазоренко Дмитро Романович 53802944 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,000

13 11749017 119341
4

Луців Герман Андрійович 53799193 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,000

14 11760786 119341
4

Половінкін Олександр Віталійович 53802600 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

15 11756447 119341
4

Проценко Владислав Олексійович 53820108 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

2



16 11713280 119341
4

Рошка Єгор Сергійович 54098377 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,000

17 11698472 119341
4

Сербіна Діана Віталіївна 53800448 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

18 11685679 119341
4

Тарасюк Максим Вікторович 53800839 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

19 11681821 119341
4

Холод Кирило Юрійович 53656389 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

20 11839896 119341
4

Черкас Єгор Костянтинович 53802390 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий 
коледж Національного 

авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 165-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11793270 120430
8

Воробйов Владислав Євгенович 53799365 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

2 11835497 120430
8

Галіца Анастасія Миколаївна 53664873 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

3 11676791 120430
8

Загородній Артем Михайлович 53802916 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

4



4 11684788 120430
8

Зарубенко Кіріл Станіславович 53799146 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

113,000

5 11852336 120430
8

Землянуха Валентин Андрійович 53798769 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

6 11684606 120430
8

Шалімов Ростислав Русланович 53800479 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

7 11715857 120430
8

Шрамко Максим Олегович 53806369 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерна 
інженерія

100,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий 
коледж Національного 

авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 165-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11710258 115099
4

Кочерга Денис Ігорович 46750479 HP 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Електрозабезпеч
ення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

0,000

6



2 11710259 115099
4

Пашковський Віктор Олегович 42554042 HP 31.05.2012 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Електрозабезпеч
ення 
промислових 
підприємств та 
цивільних 
споруд

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий 
коледж Національного 

авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 165-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11841847 121245
4

Комишан Владислав Геннадійович 54094406 XE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації 
та радіотехніка

100,000

2 11851033 121245
4

Черкасов Кирило Юрійович 53798610 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий 
коледж Національного 

авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 165-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11795853 115099
5

Забродський Віталій Олексійович 53830571 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

138,000

9


